% N%’ ’2341 12013
J?%E E fig w %ﬁ"“’;,"
{

Int, J. Beltrant 50 Tel.: (02ZEO G OT RN
Fau.: (02265) 43- 2660
B7174BGA - CORGMEL

REGISTRO DE DECRETOS

MY, J. BELTRAMI 50 - TEL.:[02285) 43-2330/43-2324
_ . FAX.:02265) 43- .
7174 - CORONEL VIDAL |

Coronel Vidal, 16 de Noviembre de 2018.-

VISTO
La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por ia que se

pone en conommlento del Departamento Ejecutivo la sancidn de la Ordenanza N°
110/18; y

CONSIDERANDO -
Que dlcha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 16/11/2018;
- Que de conforrnldad a lo establecido en e Articulo 108 inc. 2) de ta Ley Organica
- de las Munlclpahdades es atrlbuc:én del D.E. la promulgacion de Ordenanzas:
Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA
ARTICULO 1°; PROMULGUESE la Ordenanza Mumclpal N° 110/2018, sancionada
por e Honorable Concejo Deliberante con fecha 14/11/2018, Cuya copia, como anexo,
forma parte del presente Decreto.

ARTICULO 2°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario Gereral, Sr.
Diego E. Mogilanski.- '

B ARTICULO 3°: COMUNIQUESE a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.~—-

DECRETO N°: 1969

s.b
K
"=\=.
“‘ & "”’E%Rmsmmm ROHBE S
mo(ﬁm%sw L : : - A INTEMOENTE
CMEGD £ Y oener M : B MUH;QWAUDAD gEMﬂEHlQU”A

St ?Etufi
EEICIPALIDAD DE MAR CHI GULTA




/%Yﬂpﬁw A DA{(/ é’zim'é‘

R ey S R REﬁIESG‘Fﬁﬁmﬁ’? ﬁé‘f’ﬁi‘:‘”fﬁ"s‘i

Fax.: [

BY174BGB - CDRDNEL 1quDP.L

VISTO:

El Expediente Municipal N° 650/16 referente a la Licitacion Publica N° 6/18 “UNIDAD
TURISTICA FISCAL NRO. 3- BALNEARIO PARQUE MAR CHIQUITA”, y

CONSIDERANDO

Que se ha presentado una unica oferta correspondlente al Sr: BARRIGA CLAUDIO DNI
23.706.238 . .

Que corresponde a este Honorable Concejo Deliberante éutorizar al Departamento Ejecuﬁvo a
- la adjudicacién de la Licitacién Piblica N° 6/18 en un todo de acuerdo a lo dispuesto jmr el art. 155 de
la Ley Organica de las Municipalidades; |

POR ELLO:

'EL _HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE. DE MAR CHIQUITA EN USO DE SUS
FACULTADES, SANCIONA CON FUER_ZA DE--

ORDENANZ A crmrmrmememeeeee- _

ARTICULO 1°: AUTORIZASE, al Departamento Ejecutivo a adjudicar la Licitacién Privada N°
~ 6/18 “UNIDAD TURISTICA FISCAL NRO. 3 - BALNEARIO PARQUE MAR CHIQUITA Al
SR. BARRIGA CLAUDIO, DNI 23;’?06.238 ~tnica oferta preseﬁtada en la misma- en un todo de

acuerdo a lo dispuesto por el articulo 155 de la Ley Organica de las Mumicipalidades, —--—-merememswe

ARTICULO 2%: CONSIGNESE en ¢l convenio de adjudicacién que el canon deberd determinarse en

litros de Gas Oil Infinia, segin el valor del mismo en la estacion de servicio del Automdvil Club

Argentino sede Santa Clara del Mar. -eee - : _ -

ARTICULO 3°; COM‘UNIQUESE, al Departamento Ejecutivo a sus efectos, a quienes corresponda.

Registrese y Archivese. e - -

ORDENANZA No,no -
Dada en el Recmta del Honorable Cﬂnce_](l Dellherante de Mar Cluqmta a los 14 dias dei mes de
Nov:embre del aiio 2018, - :

T,

Bsear A, Flores

- Pmsg dehm

"_f r”:—: Air;éri e Gjar“';' 5
F
Henarable Ccnj:e}c Detiberante

SECRETARIZ
o Anmarabls Nonejs fiaiterasis




